
Paziņojums par sākotnējo sabiedrisko apspriešanu Vēja parka “Tume” un tā saistītās
infrastruktūras būvniecība Tukuma novada Jaunsātu, Irlavas, Zemītes, Viesatu un Zantes
pagastos

https://www.eva.gov.lv/lv/jaunums/pazinojums-par-sakotnejo-sabiedrisko-apspriesanu-veja-parka-tume-un-ta-saistitas-

infrastrukturas-buvnieciba-tukuma-novada-jaunsatu-irlavas-zemites-viesatu-un-zantes-pagastos

Publicēts: 13.01.2025. Ietekmes uz vidi novērtējums  Ietekmes uz vidi novērtējumu daļa

Vides pārraudzības valsts birojs 2024. gada 29. aprīlī ir pieņēmis lēmumu Nr. 5-02-1/22/2024 par ietekmes uz vidi novērtējuma

procedūras piemērošanu SIA ”IGN RES DEV2” ierosinātajai darbībai - vēja parka “Tume” un tā saistītās infrastruktūras būvniecība

Tukuma novada Jaunsātu, Irlavas, Zemītes, Viesatu un Zantes pagastos.

Paredzētās darbības ierosinātājs ir SIA “SIA ”IGN RES DEV2”” (reģistrācijas Nr. 40203390251, juridiskā adrese: Gustava Zemgala

gatve 74A, Rīga, Latvija, LV-1039), kas ietilpst Latvijā reģistrētā uzņēmumā "Ignitis Renewables Latvia", kas plašāk pazīstama kā

Lietuvas enerģētikas grupa "Ignitis Group".

Vēja parkā “Tume” tiek plānots uzstādīt ne vairāk kā 32 vēja elektrostacijas, parka kopējā jauda varētu sasniegt aptuveni 222 MW.

Vēja parka būvniecības procesa laikā ir paredzēts izbūvēt saistīto infrastruktūru, kā arī izvērtēt risinājumus saražotās

elektroenerģijas īslaicīgai akumulēšanai un ar šo procesu saistīto objektu būvniecībai.

Sākotnējā sabiedriskā apspriešana norisināsies no 2025. gada 13. janvāra līdz 2. februārim. Klātienes sākotnējā sabiedriskās

apspriešanas sanāksme norisināsies 2025. gada 23. janvārī plkst. 18:00 Zemītes tautas namā (adrese: Cerības”, Zemīte, Zemītes

pagasts, Tukuma novads).

Sanāksmei varēs pieslēgties arī tiešsaistē. Sanāksmes saite tiks publicēta tīmekļa vietnē https://environment.lv/, sadaļā

“Aktualitātes”.

Ar sagatavotajiem materiāliem par paredzēto darbību, darba laikā var iepazīties:

Rakstiskus priekšlikumus un viedokļus par paredzēto darbību līdz 2025. gada 2. februārim aicinām iesniegt Vides pārraudzības

valsts birojā, sūtot tos uz adresi Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045 (tālr. 67321173, elektroniskā pasta adrese: vpvb@vpvb.gov.lv

tīmekļa vietnes adrese www.vpvb.gov.lv).

Paziņojumi publicēti 2025. gada 10. janvāra laikrakstā Neatkarīgās Tukuma novada ziņas (Nr. 3 (3342)) un 13. janvāra laikrakstā

Tukuma novada vēstis ( Nr. 1 (235)).

Tukuma novada pašvaldības klientu apkalpošanas centrā (Talsu iela 4, Tukums);

Jaunsātu pagasta pakalpojumu centrā (“Pagasts”, Abavnieki, Jaunsātu pagasts);

Irlavas pagasta VPVKAC (“Svēteļi”, Irlava, Irlavas pagasts);

Viesatu pagasta bibliotēkā (“Viekaļas”, Viesatas, Viesatu pagasts);

Zantes pagasta bibliotēkā (Skola iela 4, Zante, Zantes pagasts);

Zemītes pagasta bibliotēkā (“Cerības”, Zemīte, Zemītes pagasts);

Ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojuma izstrādātājas SIA “Estonian, Latvian & Lithuanian” tīmekļa vietnē

(https://environment.lv/, sadaļā “Aktualitātes”).

https://www.eva.gov.lv/lv
https://www.eva.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B449%255D=449
https://www.eva.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B1245%255D=1245
https://environment.lv/%20
https://environment.lv/
mailto:vpvb@vpvb.gov.lv
https://www.eva.gov.lv/

	Paziņojums par sākotnējo sabiedrisko apspriešanu Vēja parka “Tume” un tā saistītās infrastruktūras būvniecība Tukuma novada Jaunsātu, Irlavas, Zemītes, Viesatu un Zantes pagastos

